
UCHWAŁA NR XXIV/1/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu Miasta na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 1153, zmiany: Dz.U. z 2025, poz. 1436), 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337, zmiany: Dz.U. z 2025r., poz.620, poz. 621) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Puck na 2025r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o 3.709.906,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o 160.883,17 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o 3.870.789,57 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 3.709.906,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o 864.244,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o 2.845.662,40 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach plan budżetu miasta na 2025r. wyniesie po 
stronie: 

- dochodów budżetowych ogółem: 107.230.329,17 z tego: 

- dochody bieżące: 90.730.292,83 zł, 

- dochody majątkowe: 16.500.036,34 zł, 

- wydatków budżetowych ogółem: 106.912.822,26 zł z tego: 

- wydatki bieżące: 80.532.527,34 zł, 

- wydatki majątkowe: 26.380.294,92 zł. 

3. Planowaną nadwyżkę budżetową w wysokości 317.506,91 zł przeznacza 
się na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

4. Ustala się ogólną kwotę przychodów w wysokości 4.417.493,09 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 1



1) z tytułu wolnych środków w wysokości 1.917.493,09 zł, 

2) z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 2.500.000,00 zł. 

5. Ustala się ogólną kwotę rozchodów w wysokości 4.735.000,00 zł,  w tym: 

1) z tytułu wykupu obligacji w wysokości 4.500.000,00 zł 

2) z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 235.000,00 zł 

6. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych i majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem 3 do uchwały. 

7. W ramach budżetu wyodrębnia się 

1) dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 
12.412.622,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2) dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 1.559.086,27 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3) dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
722.885,48 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
963.111,49 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
30.000,00 zł. 

9. Ustala się plan wydatków w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
i wydatków nimi finansowanych w wysokości 2.274.086,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 2.500.000,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 
limitu 5.000.000,00 zł, 

2) emisji obligacji w wysokości 2.500.000,00 zł, na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

4) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 2



a) polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi i wydatkami 
majątkowymi, 

b) w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od 
nich naliczanych, 

5) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki budżetowej. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza Miasta Puck  do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w planie budżetu na rok 2025 dokonuje się w związku z następującymi 
zwiększeniami/zmniejszeniami: 

 

1/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75618/0480 Dochody od osób prawnych/ 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw/ 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 656,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 851/85154/4300 Ochrona zdrowia/ pozostała 
działalność/ przeciwdziałanie alkoholizmowi / zakup usług pozostałych - realizacja Programu PRPAiPN  zlecone 
innym podmiotom o kwotę 656,00 zł. 

2/ zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60016/0570 Transport i łączność/ drogi 
publiczne gminne/wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 
3 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60016/0640 Transport i łączność/ drogi 
publiczne gminne/wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 
260,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60016/0620 Transport i łączność/ drogi 
publiczne gminne/wpływy z różnych opłat o kwotę 12 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60016/0920 Transport i łączność/ drogi 
publiczne gminne/wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1 600,00 zł 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60019/0690 Transport i łączność/ płatne 
parkowanie/wpływy z różnych dochodów o kwotę 200 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60041/0970 Transport i łączność/ 
infrastruktura portowa/wpływy z najmu/dzierżawy o kwotę 150 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60041/0970 Transport i łączność/ 
infrastruktura portowa/wpływy z różnych dochodów o kwotę 450 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60095/0920 Transport i łączność/ pozostała 
działalność/wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 735,00 zł 

zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 630/63095/6207 Turystyka/ 
pozostała działalność/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 10 629,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70005/0470 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka gruntami i nieruchomościami/ wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności o kwotę 
2 300,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70005/0550 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka gruntami i nieruchomościami/ wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości o 
kwotę 70 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70005/0640 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka gruntami i nieruchomościami/ wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień o kwotę 1 700,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 1



zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70005/0750 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka gruntami i nieruchomościami/  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 380 700,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 700/70005/0760 Gospodarka 
mieszkaniowa/ gospodarka gruntami i nieruchomościami/ wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  o kwotę 300 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 700/70005/0770 Gospodarka 
mieszkaniowa/ gospodarka gruntami i nieruchomościami/ wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 2 906 667,17 zł,  

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70005/0920 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka gruntami i nieruchomościami/ wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 22 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70005/0950 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka gruntami i nieruchomościami/ wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 
5 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70007/0470 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy/ wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności o 
kwotę 4 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70007/0640 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy/ wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień o kwotę 1 500,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70007/0690 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy/ wpływy z różnych opłat o kwotę 2 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70007/0750 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 60 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70007/0920 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy/ wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 700/70007/0970 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy/ wpływy z różnych dochodów charakterze o kwotę 65 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 750/75023/0570 Administracja publiczna/ urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych o kwotę 10 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej Administracja publiczna/ urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu)/wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
o kwotę 50 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 750/75023/0630 Administracja publiczna/ urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 100,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 750/75023/0640 Administracja publiczna/ urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/ wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień o kwotę 3 900,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 750/75023/0690 Administracja publiczna/ urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/ wpływy z różnych opłat o kwotę 9 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 2



zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 750/75023/0750 Administracja publiczna/ urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 15 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 750/75023/950 Administracja publiczna/ urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/ wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 
15 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 750/75023/960 Administracja publiczna/ urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/ wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej o kwotę 443,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 750/75023/0970 Administracja publiczna/ urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/ wpływy z różnych dochodów o kwotę 19 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 754/75416/0570 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa/Straż miejska/ wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych o kwotę 30 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 754/75416/0640 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa/Straż miejska/ koszty upomnienia o kwotę 550,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75601/0350 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych/ wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej o kwotę 2 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75601/0910 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych/ wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat o kwotę 1 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75615/0310 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych/ wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 
350 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75615/0320 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych/ wpływy z podatku rolnego o kwotę 1 900,00 
zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75615/0340 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych/ wpływy z podatku od środków 
transportowych o kwotę 22 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75615/0500 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych/ wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych o kwotę 30 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 3



zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75615/0910 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych/ wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat o kwotę 6 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75616/0320 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych/   wpływy z podatku rolnego o kwotę  
1 700,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75616/0340 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych/ wpływy z podatku od środków 
transportowych o kwotę 80 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75616/0360 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych/ wpływy z podatku od spadków i 
darowizn o kwotę 65 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75616/0370 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych/ wpływy z opłaty od posiadania psów o 
kwotę 30 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75616/0430 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych/ wpływy z opłaty targowej o kwotę 20 
000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75616/0440 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych/ wpływy z opłaty miejscowej targowej 
o kwotę 8 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75616/0500 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych/ wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych targowej o kwotę 330 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75616/0910 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych/ wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat targowej o kwotę 3 000,00 zł, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 4



zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75618/0410 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw/  wpływy z opłaty skarbowej targowej o kwotę 20 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75618/0490 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem/ wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw/  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw o kwotę 10 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 758/75814/0920 Różne rozliczenia/ różne 
rozliczenia finansowe/ wpływy z pozostałych odsetek (na rachunkach bankowych) o kwotę 80 000,00 zł 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/0570 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/ wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych; grzywna - 
obowiązek szkolny o kwotę 2 430,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/0640 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/ wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - obowiązek 
szkolny o kwotę 112,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/0750 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 47 100,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/0870 Oświata i 
wychowanie/ szkoły podstawowe/ dochody ze sprzedaży składników majątku o kwotę 26 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2950 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 53,00 

zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/6207 Oświata i 
wychowanie/ szkoły podstawowe/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 
67 906,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2007 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 152 248,19 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2009 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 18 339,02 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80104/0640 Oświata i wychowanie/ 
przedszkola/ wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 13,00 
zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80104/0750 Oświata i wychowanie/ 
przedszkola/dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, jednostek samorządu terytorialnego oraz 
innych umów o podobnym charakterze o kwotę 20 000,00 ł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 5



zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80104/0660 Oświata i wychowanie/ 
przedszkola/wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego o kwotę 10 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80104/0830 Oświata i wychowanie/ 
przedszkola/wpływy z usług o kwotę 20 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80104/0900 Oświata i wychowanie/ 
przedszkola/ wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości o kwotę 3 350,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80104/2950 Oświata i wychowanie/ 
przedszkola/zwrot niewykorzystanej dotacji 483 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80104/0970 Oświata i wychowanie/ 
przedszkola/ wpływy z różnych dochodów o kwotę 200 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80104/2910 Oświata i wychowanie/ 
przedszkola/ wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości o kwotę 29 250,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80150/2950 Oświata i wychowanie/ 
realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych/zwrot niewykorzystanej dotacji o kwotę 143 500,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85216/0940 Pomoc społeczna/ zasiłki stałe/ 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływy ze zwrotów dotacji zasiłki stałe - wpływy z lat ubiegłych o 
kwotę 41,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85219/0640 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/ wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 
16,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855/85516/0690 Rodzina/ system opieki na dziećmi 
w wieku do 3 lat/ wpływy z różnych opłat o kwotę 60 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855/85516/0830 o kwotę 60 000,00 zł, Rodzina/ 
system opieki na dziećmi w wieku do 3 lat/ wpływy z usług 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 900/90026/0910 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska/ pozostałe działania związane z gospodarką odpadami/ wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 9 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 900/90095/0690 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska/ pozostała działalność/ wpływy z różnych opłat o kwotę 4 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 900/90095/0740 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska/ pozostała działalność/ wpływy z dywidend o kwotę 304 170,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 900/90095/0870 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska/ pozostała działalność/ sprzedaż składników majątku o kwotę-666 830,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 921/92105/0830 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego/ pozostałe zadania w zakresie kultury/wpływy z usług o kwotę 50 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 6



zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 921/92105/0970 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego/ pozostałe zadania w zakresie kultury/ wpływy z dochodów pozostałych o kwotę 20 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 921/92195/2950 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego/ pozostała działalność/ zwrot niewykorzystanej dotacji o kwotę 2 881,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów majątkowych  w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6207 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/ pozostała działalność/ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 o kwotę 379 155,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów majątkowych  w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6209 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/ pozostała działalność/ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 o kwotę 173 945,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85203/0830 Pomoc społeczna/ ośrodki 
wsparcia/wpływy z usług o kwotę 6 010,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85216/0940 Pomoc społeczna/ zasiłki 
stałe/wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 96,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85219/0970 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/wpływy z różnych dochodów o kwotę 9,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85228/0830 Pomoc społeczna/ usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze/ wpływy z usług o kwotę 331,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855/85502/0940  Rodzina/ świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego/ 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 600,00 zł. 

3/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855/85504/2690 Rodzina/wspieranie rodziny/ 
środki z Funduszu Pracy - asystent rodziny o kwotę 26 619,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85504/4010 Rodzina/wspieranie rodziny/ 
wynagrodzenia osobowe pracowników- asystent rodziny o kwotę 22 565,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85504/4110 Rodzina/wspieranie rodziny/ 
składki na ubezpieczenia społeczne - asystent rodziny o kwotę 3 555,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85504/4120 Rodzina/wspieranie rodziny/ 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - asystent rodziny o kwotę 499,00 zł, 

4/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej o kwotę 758/75814/0920 Różne 
rozliczenia/różne rozliczenia finansowe/ wpływy z pozostałych odsetek - odsetki bankowe na rach. 
rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 ustawy  - środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 2 059,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 900/90015/4210 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska/oświetlenie ulic, placów i dróg/zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2 059,00 zł, 

5/ zmniejszeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 600/60016/6290 Transport i 
łączność/ drogi publiczne gminne/ środki z Funduszu RFRD - przebudowa drogi gminnej ul. Wejherowska o 
kwotę 654 927,40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 7



zmniejszeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 600/60016/6050 Transport i 
łączność/ drogi publiczne gminne/ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa drogi gminnej 
nr109087G w zakresie przebudowy układu drogowego ul. Wejherowskiej w Pucku o kwotę 1 917 700,40 zł 

6/ zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 757/75702/8110 Obsługa długu 
publicznego/obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego/odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 200 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 600/60004/2710 Transport i łączność/lokalny 
transport zbiorowy/ dofinansowanie zadania realizacji przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych 
na terenie Powiatu Puckiego o kwotę 10 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 600/60041/4300 Transport i łączność/ 
infrastruktura portowa/zakup usług pozostałych o kwotę 15 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 854/85415/3240 Edukacyjna opieka 
wychowawcza/pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym/ stypendia socjalne i zasiłki szkolne o 
kwotę 4 688,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85202/4330 Pomoc społeczna/ domy pomocy 
społecznej/zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85202/2710 Pomoc społeczna/ domy pomocy 
społecznej/dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących o kwotę 24 000,00 zł,  

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85203/4300 Pomoc społeczna/ ośrodki 
wsparcia/zakup usług pozostałych o kwotę 7 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85205/42104300 Pomoc społeczna/ zadania 
w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie/zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 147,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85205/4300 Pomoc społeczna/ zadania w 
zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie/zakup usług pozostałych o kwotę 1 281,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85205/4700 Pomoc społeczna/ zadania w 
zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie/szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej o kwotę 4 806,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85214/3110 Pomoc społeczna/ zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe/świadczenia 
społeczne o kwotę 25 719,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85215/3110 Pomoc społeczna/ dodatki 
mieszkaniowe/świadczenia społeczne o kwotę 38 500,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/3020 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 155,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4010 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4110 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 8



zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4120  Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 5 200,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4260 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/zakup energii o kwotę 2 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4270 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/zakup usług remontowych o kwotę 3 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4280 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4300 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/zakup usług pozostałych o kwotę 17 550,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4360 Pomoc społeczna/ ośrodki po-
mocy społecznej/opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4410 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/podróże służbowe krajowe o kwotę 1 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4430 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/różne opłaty i składki o kwotę 500,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85219/4700 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 500,00 
zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85228/4300 Pomoc społeczna/ usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze/ zakup usług pozostałych o kwotę 21 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/3110 Pomoc społeczna/ pozostała 
działalność/ świadczenia społeczne o kwotę 578,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4010 Pomoc społeczna/ pozostała 
działalność/wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 900,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4110 Pomoc społeczna/ pozostała 
działalność/składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4120 Pomoc społeczna/ pozostała 
działalność/składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4210 Pomoc społeczna/ pozostała 
działalność/ zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4270 Pomoc społeczna/ pozostała 
działalność/ zakup usług remontowych o kwotę 2 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4300 Pomoc społeczna/ pozostała 
działalność/ zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85504/3020 Rodzina/wspieranie rodziny/ wy-
datki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 400,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85504/4700 Rodzina/wspieranie rodziny/ 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 9



zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85504/4710 Rodzina/wspieranie rodziny/ 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 200,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 600/60041/6050 Transport i łącz-
ność/ infrastruktura portowa/wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 558 900,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 900/90001/6050 Gospodarka komu-
nalna i ochrona środowiska/ gospodarka ściekowa i ochrona wód/ wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę 190 001,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 921/92601/6050 Kultura fi-
zyczna/obiekty sportowe/wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 159 061,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/3020 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 190,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4110 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 80 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4410 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 200,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4430 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/podróże służbowe krajowe o kwotę 1 720,00 zł,, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4710 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4790 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 200 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80113/4440 Oświata i wychowanie/ 
dowożenie uczniów do szkół/ odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 720,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80148/4300 Oświata i wychowanie/ stołówki 
szkolne i przedszkolne/ zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 900/90001/4260 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska/gospodarka ściekowa i ochrona wód/wody opadowe o kwotę 180 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 926/92605/4210 Kultura fizyczna/ zadania w 
zakresie kultury fizycznej/zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 504,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 921/92105/4300 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego/ pozostałe zadania w zakresie kultury/zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 750/75075/4300 Administracja publiczna/ 
promocja jednostek samorządu terytorialnego/zakup usług pozostałych o kwotę 4 504,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 750/75023/4440 Administracja publiczna/ rady 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
44 651,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4440 Pomoc społeczna/pozostała 
działalność/odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 376,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 854/85495/4440 Edukacyjna opieka 
wychowawcza/pozostała działalność/odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 97,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 10



zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 900/90002/4440 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska/ gospodarka odpadami komunalnymi/odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
753,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 900/90002/4300 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska/ gospodarka odpadami komunalnymi/zakup usług pozostałych o kwotę 753,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85516/4440 Rodzina/system opieki na 
dziećmi w wieku do 3 lat/ odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 447,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85516/4300 Rodzina/system opieki na dziećmi 
w wieku do 3 lat/ zakup usług pozostałych o kwotę 2 447,00 zł, 

Ponadto dokonuje się następujących zmian: 

 w załączniku dotyczącym dotacji podmiotowych w roku 2025  udzielanych z budżetu miasta (załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały), 

 w załączniku dotyczącym dotacji celowych w roku 2025  udzielanych z budżetu miasta (załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały), 

 w załączniku dotyczącym wydatków w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich w 2025r. (załącznik nr 6  do niniejszej uchwały). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 11



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XXIV/1/2025 z dnia 18 grudnia 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 488 773,44 -772 002,40 7 716 771,04

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

3 000,00 -3 000,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

500 000,00 -12 000,00 488 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 260,00 260,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 -2 335,00 1 665,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 101 592,00 -300 000,00 801 592,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 548 750,00 -654 927,40 893 822,60

630 Turystyka 155 714,71 10 629,00 166 343,71

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

155 714,71 10 629,00 166 343,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 642 910,00 -3 818 467,17 10 824 442,83

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

11 500,00 -6 300,00 5 200,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

400 000,00 -70 000,00 330 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

21 500,00 200,00 21 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 250 000,00 -440 700,00 2 809 300,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

350 000,00 -300 000,00 50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

10 403 837,00 -2 906 667,17 7 497 169,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 134 073,00 -23 000,00 111 073,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 -5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 -65 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 115 813,20 -121 357,00 994 456,20

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 100,00 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00 -3 900,00 16 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 202 000,00 -9 000,00 193 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 -15 000,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 -15 000,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 443,00 443,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 -19 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 000,00 -30 550,00 35 450,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

65 000,00 -30 000,00 35 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 -550,00 450,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

48 406 673,12 599 456,00 49 006 129,12

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 450 760,00 350 000,00 10 800 760,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 35 000,00 -200,00 34 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 000,00 58 000,00 243 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

170 000,00 -2 000,00 168 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000,00 -65 000,00 65 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 620 000,00 20 000,00 640 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 145 000,00 8 000,00 153 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

604 622,00 656,00 605 278,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 2



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10 000,00 -10 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 300 000,00 300 000,00 1 600 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

48 000,00 -10 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia 14 123 676,98 82 059,00 14 205 735,98

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 305 836,42 82 059,00 387 895,42

801 Oświata i wychowanie 2 216 820,32 746 623,17 2 963 443,49

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 2 430,00 2 430,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 125,00 125,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

28 000,00 10 000,00 38 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

425 000,00 67 100,00 492 100,00

0830 Wpływy z usług 319 200,00 -20 000,00 299 200,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 26 000,00 26 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 3 350,00 3 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 -200 000,00 400 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

354 918,48 152 248,19 507 166,67

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

48 172,35 -18 339,02 29 833,33

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 29 250,00 29 250,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 626 553,00 626 553,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 3



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

239 478,00 67 906,00 307 384,00

852 Pomoc społeczna 1 822 262,00 6 503,00 1 828 765,00

0830 Wpływy z usług 64 743,00 6 341,00 71 084,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 528,00 153,00 7 681,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 446,00 9,00 455,00

855 Rodzina 8 197 431,00 27 219,00 8 224 650,00

0690 Wpływy z różnych opłat 417 000,00 60 000,00 477 000,00

0830 Wpływy z usług 129 000,00 -60 000,00 69 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 127,00 600,00 26 727,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 26 619,00 26 619,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 524 845,20 -966 000,00 7 558 845,20

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

0740 Wpływy z dywidend 304 170,00 -304 170,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 666 830,00 -666 830,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 500,00 9 000,00 16 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 212 533,00 525 981,00 1 738 514,00

0830 Wpływy z usług 120 252,00 -50 000,00 70 252,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 2 881,00 2 881,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

737 283,00 379 155,00 1 116 438,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

63 798,00 173 945,00 237 743,00

Razem: 110 940 235,57 -3 709 906,40 107 230 329,17

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 4



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XXIV/1/2025 z dnia 18 grudnia 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 162 976,20 -2 501 600,40 12 661 375,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 366 284,00 -10 000,00 356 284,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 963 112,50 -1 917 700,40 2 045 412,10

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

2 948 750,00 -1 917 700,40 1 031 049,60

60019 Płatne parkowanie 496 950,00 -1 343,30 495 606,70

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

496 950,00 -1 343,30 495 606,70

60041 Infrastruktura portowa 9 972 551,70 -572 556,70 9 399 995,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

58 959,70 -13 656,70 45 303,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

2 876 300,00 -558 900,00 2 317 400,00

630 Turystyka 638 598,12 -20 000,00 618 598,12

63095 Pozostała działalność 638 598,12 -20 000,00 618 598,12

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

489 308,12 -20 000,00 469 308,12

750 Administracja publiczna 10 661 434,91 -40 147,00 10 621 287,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 097 405,71 -44 651,00 9 052 754,71

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 602 689,31 -44 651,00 1 558 038,31

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 319 000,00 4 504,00 323 504,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

287 032,00 4 504,00 291 536,00

757 Obsługa długu publicznego 2 780 000,00 -200 000,00 2 580 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 780 000,00 -200 000,00 2 580 000,00

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 780 000,00 -200 000,00 2 580 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 133 930,87 -287 330,00 32 846 600,87

80101 Szkoły podstawowe 19 366 777,74 -284 110,00 19 082 667,74

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 660 979,00 -2 920,00 1 658 059,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 547 922,66 -281 000,00 13 266 922,66

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 787,00 -190,00 30 597,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 312 810,00 -2 720,00 310 090,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

213 797,00 -2 720,00 211 077,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 567 038,00 -500,00 566 538,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

24 983,00 -500,00 24 483,00

851 Ochrona zdrowia 1 046 692,49 656,00 1 047 348,49

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 962 455,49 656,00 963 111,49

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

804 215,49 656,00 804 871,49

852 Pomoc społeczna 6 982 693,28 -149 712,00 6 832 981,28

85202 Domy pomocy społecznej 1 642 605,00 -34 000,00 1 608 605,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 601 325,00 -10 000,00 1 591 325,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 41 280,00 -24 000,00 17 280,00

85203 Ośrodki wsparcia 265 915,00 -7 000,00 258 915,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

265 915,00 -7 000,00 258 915,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 20 000,00 -7 234,00 12 766,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

17 300,00 -7 234,00 10 066,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

168 000,00 -25 719,00 142 281,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 168 000,00 -25 719,00 142 281,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000,00 -28 500,00 591 500,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000,00 -28 500,00 591 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 904 802,00 -19 405,00 1 885 397,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

191 952,00 -27 050,00 164 902,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 2



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 693 350,00 7 800,00 1 701 150,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 500,00 -155,00 19 345,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 137 920,00 -21 000,00 116 920,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

128 920,00 -21 000,00 107 920,00

85295 Pozostała działalność 988 280,00 -6 854,00 981 426,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

222 999,00 -5 376,00 217 623,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 322 011,00 -900,00 321 111,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 391 250,00 -578,00 390 672,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 498 760,70 -4 785,00 493 975,70

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 99 155,00 -4 688,00 94 467,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 400,00 -4 688,00 72 712,00

85495 Pozostała działalność 17 800,00 -97,00 17 703,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

17 800,00 -97,00 17 703,00

855 Rodzina 9 384 981,00 24 519,00 9 409 500,00

85504 Wspieranie rodziny 128 180,00 24 519,00 152 699,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 200,00 -500,00 700,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 125 800,00 25 419,00 151 219,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 180,00 -400,00 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 658 908,20 -367 942,00 19 290 966,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 617 984,00 -370 001,00 6 247 983,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 307 000,00 -180 000,00 2 127 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

4 310 984,00 -190 001,00 4 120 983,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 536 200,00 2 059,00 1 538 259,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 536 200,00 2 059,00 1 538 259,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 387 795,86 -2 000,00 3 385 795,86

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 753 024,86 -2 000,00 751 024,86

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

661 902,86 -2 000,00 659 902,86

926 Kultura fizyczna 3 163 635,59 -161 565,00 3 002 070,59

92601 Obiekty sportowe 953 100,00 -159 061,00 794 039,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 3



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

953 100,00 -159 061,00 794 039,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 882 121,00 -2 504,00 1 879 617,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

86 350,00 -2 504,00 83 846,00

Razem: 110 622 728,66 -3 709 906,40 106 912 822,26

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU	
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XXIV/1/2025 z dnia 18 grudnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 2 476 600,4012 862 342,00 10 385 741,60

60016 Drogi publiczne gminne - 1 917 700,40 1 031 049,602 948 750,00

2 948 750,00 - 1 917 700,40 1 031 049,60
Przebudowa drogi gminnej nr109087G w zakresie przebudowy układu 
drogowego ul. Wejherowskiej w Pucku - dofinansowanie RFRD 1 548 750,00 - 654 927,40 893 822,60

Przebudowa drogi gminnej nr109087G w zakresie przebudowy układu 
drogowego ul. Wejherowskiej w Pucku - wkład własny 1 270 000,00 - 1 262 773,00 7 227,00

60041 Infrastruktura portowa - 558 900,00 9 354 692,009 913 592,00

9 913 592,00 - 558 900,00 9 354 692,00

Modernizacja zaplecza portu jachtowego w Pucku - wkład własny 841 300,00 - 558 900,00 282 400,00

630 Turystyka - 20 000,00489 308,12 469 308,12

63095 Pozostała działalność - 20 000,00 469 308,12489 308,12

489 308,12 - 20 000,00 469 308,12

Modernizacja tablic informacyjnych na terenie Miasta Puck 20 000,00 - 20 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,000,00 6 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 6 000,00 6 000,000,00

0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup komputera wraz z oprogramowaniem 0,00 6 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00481 350,01 481 350,01

80101 Szkoły podstawowe 0,00 430 350,01430 350,01

430 350,01 0,00 430 350,01

Modernizacja budynku (budynek A) 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

Modernizacja budynku (budynek B) 50 000,00 2 000,00 52 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 190 001,0010 216 181,20 10 026 180,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 190 001,00 4 120 983,004 310 984,00

4 310 984,00 - 190 001,00 4 120 983,00
Rozdział kanalizacji ogólnospławnej (zlewnia AiC) - modernizacja sieci 
kanalizacji deszczowej  - wkład własny POLSKI ŁAD 1 815 985,00 - 190 001,00 1 625 984,00

926 Kultura fizyczna - 159 061,002 827 991,59 2 668 930,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

92601 Obiekty sportowe - 159 061,00 794 039,00953 100,00

953 100,00 - 159 061,00 794 039,00
Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK w Pucku wraz z budową 
boiska o nawierzchni z trawy naturalnej oraz MINI BOISKA - wkład własny

 

poza projektem
22 000,00 - 11 000,00 11 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK w Pucku wraz z budową 
boiska o nawierzchni z trawy naturalnej oraz MINI BOISKA -wkład własny 559 495,00 - 148 061,00 411 434,00

29 219 957,32 26 380 294,92- 2 839 662,40Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

801 80101 Szkoły Podstawowe Niepubliczne, w tym:         2 865 500 zł 

 a) Szkoła Podstawowa "Małe Morze"         2 865 500 zł 

801 80104 Przedszkola Niepubliczne, w tym:         3 735 023 zł 

 a) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            707 675 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”            770 000 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne im. Jana Brzechwy         1 615 000 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Małe Morze”            499 054 zł 
 e) dotacja przedszkolna na dzieci z miasta Puck w innych gminach - 
rezerwa

           143 294 zł 

801 80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
        2 723 284 zł 

 a) Niepubliczne Przedszkole im. Jana Brzechwy            100 000 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            948 284 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”            315 000 zł 

 d) Przedszkole specjalne "Haven"         1 360 000 zł 

801 80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach

        1 050 000 zł 

 a) Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Małe Morze"         1 050 000 zł 

801 80195 Pozostała działalność                       -   zł 

 a) Rządowe programy - wkład własny                       -   zł 

852 85202 Domy Pomocy Społecznej, w tym:              17 280 zł 

 a) dotacja podmiotowa na współfinansowanie ośrodka dziennego 
pobytu oraz działalności socjalno - konsultacyjnej Ośrodka 
Adaptacyjnego RAZEM

              17 280 zł 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, w tym:            357 419 zł 

 a) Przedszkole specjalne "Haven"            105 000 zł 

 b) Niepubliczne Przedszkole im. Jana Brzechwy               80 000 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            139 327 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”               33 092 zł 

921 92116 Biblioteki, w tym:         1 664 116 zł 

 a) dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej         1 664 116 zł 

      12 412 622 zł OGÓŁEM:

PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PODMIOTY SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE W 2025 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XXIV/1/2025  z dnia 18 grudnia 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie zadania realizacji przewozów pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego

4 000,00

630 63095 Turystyka - pozostała działalnośc 408 485,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej - dotacja 
dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

269 985,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 
(inspektor nadzoru)- dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki 
Puckiej

13 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 
regularnych połączeń Puck - Swarzewo - Chałupy - Rewa - Jastarnia - 
dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

125 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 43 278,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
JST - projekt Szkoła Jutra 

43 278,00

801 80104 Przedszkola 154 521,77

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

154 521,77

- Przedszkole Grzybek 154 521,77

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XXIV/1/2025  z dnia 18 grudnia 2025r.

DOTACJE  CELOWE  UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA W 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 1



801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

219 281,48

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

219 281,48

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek" 14 986,75

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą" 35 941,05

- Przedszkole specjalne "Haven" 168 353,68

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
16 165,12

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

16 165,12

- Peogram "Darmowy podręcznik" - SP Małe Morze - dotacja 16 165,12

851 85195 Pozostała działalność 37 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

37 000,00

- Polski związek niewidomych okręg pomorski 6 000,00

- Polskie Stowarzyszenie Diabetyków oddział wojewódzki w Gdańsku 
koło miejskie w Pucku

4 900,00

- Puckie Hospicjum p.w. św. Ojca Pio 4 600,00

- Puckie stowarzyszenie wspierające osoby niepełnosprawne umysłowo 
"RAZEM"

1 500,00

- Stowarzyszenie kobiet "Amazonki" w Pucku 1 500,00

- Stowarzyszenie ludzi aktywnych na rzecz zdrowia ODNOWA 10 500,00

- Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 2 000,00

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży "SUBSIDIUM" 6 000,00

852 85202 Domy pomocy społecznej 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie na prowadzenie Dziennego Domu Senior+

0,00

854 85404 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 386,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

24 386,70

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek" 3 295,50

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą" 7 909,20

- Przedszkole specjalne "Haven" 13 182,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 531,20

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW nabór I

19 531,20

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW - nabór 
II

0,00

900 90095 Pozostała działalność 158 666,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjnerealizowane na podstawie porozumień (umów) między JST 
- pomoc finansowa dla gminy Nowa Wieś Lęborska z przeznaczeniem na 
wkład własny dla inwestycji "Budowa alternatywnej drogi dojazdowej 
do wysypiska w Czarnówku"

158 666,00

921 92116 Biblioteki 150 000,00

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych - 
kompleksowa termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej im. 
Zaślubin Polski z Morzem

150 000,00

921 92195 Pozostała działalność 92 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

92 000,00

Stowarzyszenie Aktywny Puck 15 000,00

Stowarzyszenie "Pod sową" 17 800,00

Stowarzyszenie historyczne Morskiego Dywizjony Lotniczego w Pucku 20 000,00

Stowarzyszenie Klub Sportowy "Przystań Brydż" w Pucku 1 000,00

Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 11 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 3



Stowarzyszenie Stone TRI&RUN 17 000,00

Stowarzyszenie Zwykłe Cecyliańskie Dźwięki 2 000,00

Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie oddział Puck 8 200,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 771,00

 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST) - 
dotacja dla Gminy Miasta Gdańsk na organizację kampanii  
Rowerowy maj

771,00

926 92695 Pozostała działalność 231 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

231 000,00

Akademia siatkówki Pliński & WIka 14 500,00

Klub sportowy "Zatoka"  Puck 23 500,00

Klub sportowy karate "SAKURA" 7 500,00

Klub Strzelecki "Grot" w Pucku 11 000,00

lekkoatletycnzy klub sportowy Ziemi Puckiej 22 500,00

Międzyszkolny klub sportowy KORAB Puck 36 000,00

Stowarzyszenie Akademia Młodego Sportowca w Pucku 5 000,00

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży "SUBSIDIUM" 7 500,00

Stowarzyszenie Port 9 500,00

Stowarzyszenie Pucki Klub Żeglarski "NA FALI" 12 500,00

Stowarzyszenie Wrotkarskie Gdańskie Lwy 2 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Zatoka 95" Puck 79 500,00

1 559 086,27OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa zadania wydatki 2025

Dotacja celowa Wkład własny

137 766,00

Dotacja celowa Wkład własny

817 903,71 52 207,69

Dotacja celowa Wkład własny

791 519,16

Dotacja celowa
Wkład własny 

(poza projektem)

39 688,00

Dotacja celowa Wkład własny

253 381,92

Dotacja celowa Wkład własny

52 020,00

Dotacja celowa Wkład własny

103 616,08 25 983,92

2 018 440,87 215 957,61 2 274 086,48

801 80101 Projekt "Słoneczne Szkoły Powiatu Puckiego" 39 688,00

Ogółem

791 519,16

750 75023 Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 870 111,40

801

Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XXIV/1/2025 z dnia 18 grudnia 2025r.

WYDATKI W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 

5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH  W 2025 R.

 

Źródła finansowania

600 60022
System roweru metrololitalnego OMGGS 

MEVO
137 766,00

801 80101
Projekt "Szkoła Zaruskiego - miejscem rozwoju 

dla uczniów o różnych potrzebach 
edukacyjnych"

253 381,92

80101 Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra"

852 85295
"Aktywni - włączeni" - aktywizacja społeczno 
zawodowa mieszkańców Powiatu Puckiego 52 020,00

921 92195 Projekt "Boatman" 129 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901868C1-657E-444A-87E3-13864F9DFAAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/1/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (12) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4
	lit. b w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 5


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-12-18T06:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




